
Särskilt utformad för veterinära ändamål. Förvaras 
oåtkomligt för barn. Endast för utvärtes bruk.

Rengör området och applicera salvan. Om du också 
använder Young Livings eteriska oljor bör dessa 
appliceras före Animal Scents® Ointment.

Varning

Användning

• En mild och naturligt härledd salva som inte känns 
kladdig och som snabbt absorberas.

• Lindrar och återfuktar djurets hud.

• Kan användas överallt på djurets kropp och kan 
användas dagligen.

• Utformad utan parabener, ftalater, petrokemiska 
ämnen, animaliska ingredienser, syntetiska 
konserveringsmedel, syntetiska doft- och 
färgämnen samt genetiskt modifierade 
ingredienser.

Funktioner och fördelar

Olja av Prunus armeniaca (aprikos), olja av Helianthus 
annuus (solros), vax från Helianthus annuus (solros), 
kapryl-/kaprin-triglycerid, frösmör från Mangifera 
indica (mango), olja av Ricinus communis (ricin), olja 
av Persea gratissima (avokado), tokoferol, glycerin, 
olja av Calophyllum inophyllum (tamanu), olja av 
Simmondsia chinensis (jojoba), olja av Cymbopogon 
martini* (palmarosa), olja av Daucus carota sativa* 
(morot), olja av Pelargonium graveolens* (geranium), 
olja av Pogostemon cablin* (patchouli), olja av 
Coriandrum sativum* (koriander), extrakt från 
Vitis vinifera (vindruva), olja av Abies balsamea* 
(balsamgran), olja av Commiphora myrrha* (myrra), 
olja av Melaleuca alternifolia* (tea tree), olja av 
Citrus aurantium bergamia* (bergamott – fri från 
furokumarin), askorbylpalmitat, olja av Rosa canina 
(stenros), olja av Cananga odorata* (ylang ylang).

*100 % ren eterisk olja

Ingredienser
 

Förvaras på en sval och mörk plats.

Förvaring

Pyssla om ditt husdjur! Animal Scents® Ointment är en skyddande 
och lindrande salva särskilt utformad för husdjur. Salvan är naturligt 
härledd, växtbaserad och berikad med eterisk olja från tea tree och 
myrra. Den är skonsam nog för daglig användning och kan smörjas 
in överallt på djurets kropp för att återfukta, lindra och vårda huden.
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